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Uczestnicy postępowania 

 
 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje 

treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o „Opinię geotechniczną z dokumentacją badań 

podłoża gruntowego określającą warunki gruntowo-wodne. Rozbudowa Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie ul. M. C. Skłodowskiej – 

działka nr ewid. 159/2. GEOPRESS usługi Geologiczne, ul. Sobieskiego 8, 38-500 Sanok”, 

przywołaną w projekcie konstrukcji. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przedkładamy opinię geotechniczną wraz z dokumentacją badań podłoża 

gruntowego.  

 

Pytanie Nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje likwidację kanalizacji deszczowej kolidującej z 

planowaną rozbudową. Brak w przedmiarach. 

Odpowiedź: 

Wszystkie kolidujące z planowaną rozbudową fragmenty kanalizacji deszczowej, pokazane na 

planszy zbiorczej uzbrojenia terenu należy zlikwidować a wycenę tych robót należy wykonać 

na podstawie kalkulacji własnej.  

Pytanie Nr 3: 

Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje likwidację lamp oświetlenia zewnętrznego. Brak 

w przedmiarach. 

Odpowiedź: 

Wszystkie kolidujące z planowaną rozbudową lampy oświetlenia zewnętrznego należy 

zlikwidować a wycenę tych robót należy wykonać na podstawie kalkulacji własnej.  
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Pytanie Nr 4: 

Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje wycinkę drzew kolidujących z planowaną 

rozbudową. Jeśli tak, prosimy o informację po czyjej stronie będą koszty administracyjne wycinki 

drzew. 

Odpowiedź: 

Wycinka drzew będzie po stronie inwestora.  

Pytanie Nr 5: 
W przedmiarze robót ujęto pozycję „Demontaż podpór tymczasowych podtrzymujących rurociągi 

c.o. i c.w. z jednoczesnym podwieszeniem rurociągów do stropu piwnicy” sugerujący 

pozostawienie sieci w bieżącej lokalizacji. Na rysunku „PLANSZA ZBIORCZA UZBROJENIA 

TERENU” ww. sieci oznaczono jako przeznaczone do likwidacji. Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Istniejąca sieć c.o. ma pozostać czynna w czasie wykonywania robót budowlanych tego etapu. 

Ta sieć zasila w ciepło i c.w.u. istniejący budynek.  

Pytanie Nr 6: 
Prosimy o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje demontaż istniejącej elewacji od strony 

rozbudowy? 

Odpowiedź: 

Aby prawidłowo wykonać połączenie budynku istniejącego z projektowaną rozbudową należy 

z elewacji, które są na styku obu budynków, usunąć elementy elewacyjne związane z 

dociepleniem ścian i tynków zewnętrznych. 

Pytanie Nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że wjazd dla karetek od strony planowanej rozbudowy zostanie 

wyłączony z użytkowania na czas prowadzenie prac. 

Odpowiedź: 

Wjazd dla karetek musi pozostać czynny w czasie wykonywania prac budowlanych. 

Pytanie Nr 8: 

Prosimy o wyjaśnienie czy z uwagi na bezpośrednie sąsiedztwo okien sal operacyjnych z placem 

budowy Zamawiający zamierza ograniczyć godziny wykonywania prac powodujący znaczny hałas. 

Odpowiedź: 

Zamawiający liczy się z faktem, że będzie znaczny hałas w czasie wykonywania prac, nie 

przewiduje się jednak większych ograniczeń wykonywania prac. Roboty budowlane 

powodujące znaczny hałas mają być jednak zgłaszane do Szpitala Powiatowego w celu 

uzgodnienia najlepszego czasu ich wykonania lub przełożenia terminu zabiegów, jeżeli okaże 

się to niezbędnie konieczne. 
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